2023年５月２日

各 位

会 社 名： ＮＣホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長 梶原 浩規

（コード： 6236 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役管理本部長 村田 秀和

電話番号： 03-6625-0001

株主提案受領に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 20 日に、Asset Value Investors Limited が運用業務を受託するファンドである AVI

Japan Opportunity Trust plc.（以下「提案株主」といいます）より当社第 7回定時株主総会における株主提案

を別添の通り受領いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、株主提案の内容を精査するうえで提案株主に 2023年４月 27日付で質問状を送付するとともに、株主

提案書に記載された取締役候補者について面談を要請するなど、情報収集を進めております。

                         記

提案に係る議案

（１） 定款一部変更の件（取締役の員数）

（２） 取締役（監査等委員である取締役を除く）２名選任の件

（３） 定款一部変更の件（戦略検討委員会）

（４） 定款一部変更の件（当会社の株券等の大規模買付行為への対応方針）

（５） 定款一部変更の件（株式の発行等）

（６） 定款一部変更の件（剰余金の配当等）

（７） 剰余金の処分の件

（８） 取締役（監査等委員である取締役を除く）に対する業績連動型株式報酬制度及び譲渡制限付株式

報酬制度に係る報酬決定の件

詳細については、別添を参照願います。

以上